РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

Р Е Ш Е Н И Е

«28» марта 2007 года                                                                                               № 30-ДГО

"Об утверждении  отчета Контрольно-счетной

палаты г.Тулуна за 2006 год"

        Заслушав отчет председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Новикевич Е.В. о реализации годового плана деятельности Контрольно-счетной палаты за 2006 год, руководствуясь п.15 Положения "О Контрольно-счетной палате городского округа муниципального образования – "город Тулун", ст.ст. 22,37,43 Устава муниципального образования – "город Тулун", Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.Утвердить отчет о реализации годового плана деятельности Контрольно-счетной палаты городского округа муниципального образования – "город Тулун" за 2006 год.

2.И.о. руководителя аппарата мэра городского округа С.А.Татарникову опубликовать отчет о реализации годового плана деятельности Контрольно-счетной палаты городского округа в газете Тулунский вестник.
Мэр городского округа В.Н. Пивень